

## Årsrapport for 2024

Serumony ApS  
Thomas Helsteds Vej 7B, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 41 38 62 74

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

---

Klaus Bolwig Huusmann  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Serumony ApS  
Thomas Helsteds Vej 7B  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 38 62 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. maj 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Klaus Bolwig Huusmann, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af produkter til personlig pleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 372.158, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 454.090.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen vurderer dog, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditter ved selskabets bank opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.016</b>	<b>539.505</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-644.739</u>	<u>-363.033</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-93.723</b>	<b>176.472</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-155.175</u>	<u>-146.552</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-248.898</b>	<b>29.920</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-137.072</u>	<u>-114.098</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-385.970</b>	<b>-84.178</b>
Skat af årets resultat	3	<u>13.812</u>	<u>18.311</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-372.158</u></b>	<b><u>-65.867</u></b>
Overført resultat		<u>-372.158</u>	<u>-65.867</u>
		<b><u>-372.158</u></b>	<b><u>-65.867</u></b>

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		57.976	127.545
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>57.976</b>	<b>127.545</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.154	166.263
Indretning af lejede lokaler		43.115	54.612
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>135.269</b>	<b>220.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.245</b>	<b>348.420</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.365.627	1.163.799
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.365.627</b>	<b>1.163.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.435	142.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.379	0
Andre tilgodehavender		193	5.472
Udskudt skatteaktiv		0	6.567
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.007</b>	<b>154.931</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.441.634</b>	<b>1.318.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.634.879</b>	<b>1.667.150</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-494.090	-121.932
<b>Egenkapital</b>		<b>-454.090</b>	<b>-81.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.898	24.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.058	7.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.733	356
Gæld til kreditinstitutter		1.931.591	1.643.001
Anden gæld		62.689	74.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.088.969</b>	<b>1.749.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.088.969</b>	<b>1.749.082</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.634.879</b>	<b>1.667.150</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-121.932	-81.932
Årets resultat	0	-372.158	-372.158
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-494.090</b>	<b>-454.090</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	534.974	316.826
Pensioner	58.368	33.000
Andre omkostninger til social sikring	9.216	6.242
Andre personaleomkostninger	42.181	6.965
	<u><b>644.739</b></u>	<u><b>363.033</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.072</u>	<u>114.098</u>
	<u><b>137.072</b></u>	<u><b>114.098</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-13.812</u>	<u>-18.311</u>
	<u><b>-13.812</b></u>	<u><b>-18.311</b></u>
<b>4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditter ved selskabets bank opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>5 Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 71. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og eventuelle kildeskatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet LK Huusmann Holding ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 1.932 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 2.000.

**Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:**

	kr.
Tilgodehavender fra salg	55.435
Varebeholdninger	1.365.627
Immaterielle rettigheder	57.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.269
	<u>1.614.307</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Bolwig Huusmann

Direktør

Serienummer: ee71001f-a8c0-4b6e-8076-0414f6071ef9

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-23 08:41:52 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-23 08:43:12 UTC



## Klaus Bolwig Huusmann

Dirigent

Serienummer: ee71001f-a8c0-4b6e-8076-0414f6071ef9

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-23 08:44:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.